14 CHIODI MICHELE 12 1.684 14 ROVATTI RACHELE 1 409
15 TREVISANI ERICA 1 1.673 15 SAVIGNAC GEORGES 2 410
16 ROSSI ANDREA 1 1.673 16 VINCENZI GIADA 13 421

TOTALE 837 27589 TOTALE 186 6714

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 473 (QUATTROCENTOSETTANTATRE) Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 871 (OTTOCENTOSETTANTUNO) Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 1617 (MILLESEICENTODICIASSETTE)

Davide Verri - Sindaco

Federazione Popolo Sovrano

Bondeno in Testa Partito Democratico

Civica per Saletti - Vincenzi ...E Avanti!

collegata con il candidato n. 1 alla carica di sindaco. collegata con il candidato n. 2 alla carica di sindaco. collegata con il candidato n. 2 alla carica di sindaco.

NUMERO
complessivo

dei voti
di preferenza

Cifra
individuale

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 1716 (MILLESETTECENTOSEDICI)

collegata con il candidato n. 4 alla carica di sindaco.collegata con il candidato n. 4 alla carica di sindaco.collegata con il candidato n. 3 alla carica di sindaco.

Cifra
individuale

NUMERO
complessivo

dei voti
di preferenza

Cifra
individuale

[...]

dei candidati alla carica
di consigliere comunale

(1)

NUMERO
complessivo

dei voti
di preferenza

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 42 (QUARANTADUE) Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 547 (CINQUECENTOQUARANTASETTE)

Ordine
del candid.

In lista

NOME E COGNOME
dei candidati alla carica
di consigliere comunale

(1)

Ordine
del candid.

In lista

NOME E COGNOME
dei candidati alla carica
di consigliere comunale

(1)

collegata con il candidato n. 4 alla carica di sindaco.

Ordine
del candid.

In lista

NOME E COGNOME
dei candidati alla carica
di consigliere comunale

(1)

NUMERO
complessivo

dei voti
di preferenza

Cifra
individuale

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 1672 (MILLESEICENTOSETTANTADUE)

NOME E COGNOME
dei candidati alla carica
di consigliere comunale

(1)

NUMERO
complessivo

dei voti
di preferenza

Ordine
del candid.

In lista

Lega Salvini Premier

Cifra
individuale

Cifra
individuale

Ordine
del candid.

In lista

NOME E COGNOME

[...]

di preferenza

Cifra
individuale

Ordine
del candid.

In lista

NOME E COGNOME
dei candidati alla carica
di consigliere comunale

(1)

NUMERO
complessivo

dei voti
di preferenza

Voti di lista validi complessivamente ottenuti in tutte le sezioni: n. 408 (QUATTROCENTOOTTO)

NOME E COGNOME
dei candidati alla carica
di consigliere comunale

(1)

collegata con il candidato n. 4 alla carica di sindaco.
Fratelli d'Italia

Ordine
del candid.

In lista